CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Pr—aça Minas Gerais,%“) - (_Ée—rlfro - Maria-na - Minas Gerais -CEP:; 35420-000

RESOLUÇÃO Nº. 16/2008

Concede Medalha de Mérito Legislativo

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em

seu nome, PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam agraciados com a Medalha de Mérito Legislativo de Mariana,
Edição de 2008 as seguintes personalidades:

Ademir Pedro Vilaça
Djalma Silva Pinheiro
Francisco de Oliveira Miranda
José Carlos da Costa Zanon
José Geraldo da Silva (Noé)
José Nicomedes de Castro
Maria da Conceição de Pinho Paulino
Paulo César Gonçalves de Carvalho
Regina Célia de Almeida Santos
Ronaldo Adriano Sant'Ana

Art. 2º - Para a entrega do Mérito Legislativo, fica designado o dia 04 de
julho de 2008, às 19:00 horas, no pátio da Câmara Municipal de
Mariana, oportunidade em que será convocada Sessão Solene do Legislativo
Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogaram-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
Sa&das Sessões, 09 de junho de 2008.

ÃÊ

/ * rfause
Margelo Mbníeiro Macedo — Duárie Eustágffuio Gonçalves — Luiz Antônito da Silva

Presidente AÉ  NVice-Presidente f tário.

www.camarademariana.mg.gov.br